PAGE
2

РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2014 г.                                                                                   № 66
Об утверждении основных характеристик  бюджета  муниципального  образования  Сертолово Всеволожского муниципального

района  Ленинградской  области
на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 14 и пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования Сертолово Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области (далее – МО Сертолово), пунктом 8 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в МО Сертолово совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Принять в первом чтении (за основу) проект бюджета МО Сертолово на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
2. Утвердить основные характеристики бюджета МО Сертолово на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Сертолово в сумме 268 644,4 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета МО Сертолово в сумме 321 884,4 тыс. рублей,
прогнозируемый дефицит бюджета МО Сертолово в сумме 53 240,0 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета МО Сертолово на 2016 год и на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Сертолово на 2016 год в сумме 279 817,9 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 291 449,1 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета МО Сертолово на 2016 год в сумме 357 925,7 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 382 302,9 тыс. рублей,
прогнозируемый дефицит бюджета МО Сертолово на 2016 год в сумме 78 107,8 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 90 853,8 тыс. рублей.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента его официального опубликования.

       Глава муниципального
       образования

А.П. Верниковский